de INSS, transmissão de GEFIP transmissão de RAIS, transmissão de 
DIRF e e-social), para atender as necessidades da Câmara Municipal 
de Ourém/PA. 

A despesa decorrente da contratação, no valor mensal de 
R$ 3.000,00 (três mil reais), pelo período de 11 (onze) meses, 
totalizando o valor global de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais), 
encontra-se devidamente amparada por dotação orçamentária compatível 
com a Lei Orçamentária Anual vigente, conforme classificação abaixo: 

CÂMARA MUNICIPAL DE OURÉM/PA 
Exercício: 2026 

 Órgão: 01 
 Unidade Orçamentária: 0101 – Câmara Municipal de Ourém